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Lumista helmikuuta kaikille! 

Kevät tulee vauhdilla ja ajokausi 2022 päästään polkaisemaan vauhtiin parin kuukauden päästä, mutta ennen sitä on ohjemaa suunniteltuna. 
Keilaukset polkaistaan käyntiin 17.2. alkaen. Käydään katsomassa kuopiolaisia Pyhäsalmella 19.2. Maaliskuussa kerholle on luvannut tulla 
PeterPanBiken matkanjohtaja kertomaan moottoripyörämatkailusta. Kaikista näistä löytyy tietoa alla. 

Muistakaa liikkuessanne ja liikutellessanne pyöriä kerholla, että mikäli vahinkoja sattuu vierustoverin pyörään, ottakaa yhteyttä suoraan pyörän 
omistajaan asiasta.  

Harri Väänänen 
pj. 

Keilailuvuorot 

Oulun Keilahallilta, Isokatu 97, on varattu vuorot torstaisin kello 18.30 – 19.30 seuraavasti: 

helmikuussa 17.2. ja 24.2. 

maaliskuussa 17.3. ja 31.3. 

sekä huhtikuussa 7.4. ja 28.4. 

Ilmoittauduthan keilaamaan viimeistään 2 vrk ennen (tiistaisin) kunkin viikon keilausvuoroa puheenjohtaja@oulumc.fi. Otsikkokenttään 
KEILAUS. Viestiksi osallistujan nimi sekä keilausvuoro / vuorot. Ilmoittautuminen on sitova. 

Keilauksen hinta on edelleen 5€ / henkilö / keilavuoro. Maksu käteisellä tai pankkikortilla. Avecit ovat myös tervetulleita, hinta sama kuin 
jäsenille. Jokainen huolehtii itse keilailukenkiensä vuokrauksen hallilla. 

Yhteiskokoontuminen Pyhäjärvellä 19. – 20.2.2022 



Koronatilanteen helpottaessa pääsemme nauttimaan kuopiolaisen (KMC) seurasta. Näillä näkymin kerholaisia on lähdössä noin 20 henkeä. 
Mukaan mahtuu vielä. Ilmoittautumiset puheenjohtaja@oulumc.fi tai puh 040 - 535 2055. 

PeterPanBike kerholla keskiviikkona 16.3. kello 18.00 

Matkailuaiheinen ilta Oulu MC ry:n tiloissa. Aiheina muun muassa 2008 tehty 15 000 kilometrin seikkailu Intiasta Suomeen moottoripyörillä, 
PeterPanBiken matkatarjonta sekä yleistä keskustelua moottoripyörämatkailusta maailmalla.  

PeterPanBike on ajanut ryhmien kanssa yli 20 vuoden ajan yli sadassa maassa.  

Paikalla matkanjohtaja Sami Hokkanen 

MPEAK- koulutukset 2022 

Kerhon nettisivuilla sekä sähköpostitse julkaistu koulutusjankohdat sekä koulutukset. Muistakaa ilmoittautua kursseille ajoissa, sillä paikkoja 
on rajoitettu määrä! 

Jäsenmaksut 

Jäsenmaksujen muistutukset on lähetetään tällä viikolla niille jotka eivät ole vielä maksua maksaneet. Muistakaa tarkistaa sähköposti. 

LähiTapiola Pohjoisen yhteistyösopimus 

Elämänturvatapaamiset 

Yksi osa sopimustamme on LähiTapiola Pohjoisen elämänturvatapaamiset. Jos saamme 10 elämänturvatapaamista lokakuun 2022 loppuun 
mennessä, arpoo LähiTapiola Pohjoinen elämänturvatapaamisissa käyneiden kesken kypärän (arvo 500 €). Arvonta suoritetaan joulukuussa 
2022. 

Linkki elämänturvatapaamiseen 
http://www.lyyti.in/LTPohjoinen_MCOulu_2022 



Elämänturvatapaamisiin liittyvä mainos löytyy myös kerhon nettisivuilta. 
Sieltä löytyy myös linkki elämänturvatapaamiseen. 
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